

Saina to Baina CR Road to
CRohi To19

Schedule XLV-Form No. 134

~~Head
of
Project~~

CR No-672

Pir

DIVISION

Pir

SUB-DIVISION

Name of Contractor - M/S Pasant

kumar

Measurement Book

CR No-10/S.B.D/CRMSY PUSESH-2023-24

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

of the measurement relating to each work					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Saina to baina MR				✓
	road to Marohi tola.				
Package No:-	MMGSY AWSESH - NDB				✓
	BRR P2-88-PIRO.				
company name:-	M/s prasant kumar.				✓
contractor name:-	prasant kumar.				
Agreement:-	10/SBD/MMGSY AWSESH				✓
	2023-24.				
Date of start:-	27-12-2023.				✓
Date of completion:-	26.12.2024.				✓
date of M/s:-	10/3/24				
① PIF of working benchmark					
	pillars ——— ETI.				Qk
					:- 5 nos.
② clearing and grubbing Road					
	land ——— ETI				Qk
	20 x 30 x 3.50				= 2100m ²
	2 x 30 x 3.50				= 210m ²
	1 x 3 x 3.50				= 10.50m ²
					T = 2320.50m ²
					= 0.23 hect

Continuation

Sing
10/3/24
J.E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) painting on parapet wall					
two coats — E/I					
Qty:- 20.64 m ² , TMB. P-5					
@ Rs:- 135.81/m ²					Rs:- 2803=00
(13) Construction of sub-grade					
and earthen shoulder — E/I					
Qty:- 276.73 m ³ , TMB. P-5					
@ Rs:- 264.42/m ³					Rs:- 73,172=00
(14) Construction of un-reinforced					
Plain cement concrete					
pavement grade					
(M-30) — E/I					
Qty:- 45 m ³ , TMB. P-6					
@ Rs:- 8425.03/m ³					Rs:- 3,79,126=00
Total Rs:- 29,24,246=00					
Add 1% L-corr (H) Rs:- 29,242=00					
Add 1% (S.T) (H) Rs:- 5,26,364=00					
Add S.F (H) Rs:- 47,935=00					
Total Rs:- 35,27,787=00					
below 1.50%					
(-) Rs:- 52,917=00					
Total Rs:- 34,74,870=00					
Exp S/S/24 F/C					
Cont S/S/24 A2					

Continuation